РАСПИСАНИЕ
тренировочных занятий Муниципального бюджетного физкультурно-спортивного учреждения 
«Спортивная школа № 2» на тренировочный сезон 2019-2020 г. г. (01.09.2019-30.09.2019)
	Отделение
	Ф. И.О. 

тренера – преподавателя/тренера
	Наименование программы
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Волейбол
	Порохова Лилия Анатольевна
	Программа по реализации и проведению спортивно-оздоровительной работы 


	СОР
	18.00-19.30 
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	

	Баскетбол
	Горчакова Лилия Александровна
	Программа спортивной подготовки
	НП1
	09.45-11.15
	
	
	09.45-11.15
	
	09.45-11.15
	

	
	
	Программа спортивной подготовки
	НП2
	15.45-17.45
	15.45-17.45
	
	15.45-17.45
	
	15.45-17.45
	

	
	
	Программа спортивной подготовки
	НП3
	17.00-19.00
	18.30-20.30
	
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	

	
	
	Программа спортивной подготовки
	НП1
	15.45-17.25
	
	
	15.45-17.25
	
	15.45-17.25
	

	Мини-футбол
	Ефимов Александр Николаевич
	Программа по реализации и проведению спортивно-оздоровительной работы 


	СОР
	
	
	09.30-11.00
	
	09.30-11.00
	
	09.30-11.00

	
	
	Программа по реализации и проведению спортивно-оздоровительной работы 


	СОР
	
	
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00


* Перерыв между сменами с 12.00 до 13.00 часов 

** Расписание составлено в астрономических часах
